
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 18.09.2024                                                      № 41 

 

 

Об отмене постановления  администрации  

Мачешанского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области от 25.03.2024 № 16 

    

    В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Мачешанского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 25.03.2024 № 16                    

« Об утверждении инструкции «О мерах пожарной безопасности на земельных участках 

для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного 

хозяйства». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования 

путем официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава Мачешанского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области                                                                                  Е.Н.Сербина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


